
令和４年２月９日

関係者の皆さんへ

                                 社会福祉法人 かながわ共同会 

津久井やまゆり園　園長　永井　清光 

（公 印 省 略）

津久井やまゆり園生活２課職員の新型コロナウイルス感染症の感染
について（第２報）

日頃より、社会福祉法人かながわ共同会　津久井やまゆり園の運営につきま
して、ご理解及びご協力をいただき感謝申し上げます。
さて、当園生活２課におきましては、２月４日に発生しました職員１名の新
型コロナウイルス感染につきましては、同日から当該課を閉鎖し、所管保健所
の指導の下、更なる拡大防止に対応してまいりました結果、本日、全利用者の
検査結果が陰性であることを確認しました。
そこで同課につきましては、本日から閉鎖を解除することといたしましたの
で、お知らせいたします。この間、関係者の皆様には、ご不便、ご迷惑をおか
けしましたことを心からお詫びいたしますとともに、今後も引き続き、感染拡
大の防止等に取り組んでまいります。

問い合わせ先 

支援部長　由井　幸子
電話（042）684-3511 　        


